CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7Q6HA-W8X8C-5G987-W775W VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7Q6HA-W8X8C-5G987-W775W

Certificamos para os devidos fins que o trabalho do tipo RESUMO EXPANDIDO intitulado "FORMAÇÃO
DIGITAL EM UM PROJETO DE EXTENSÃO EM COMUNIDADES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIOECONÔMICA NA AMAZÔNIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de TATIANNA TRINDADE
AMADOR DE AVIZ, MATHEUS MARINS DAMASCENO DO CARMO, KEVIN LUCAS LEAL VAZ E FABRÍCIO
ROSSY  DE  LIMA  LOBATO  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  II
Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão - ENSIPEX realizado no período de 23 a 26
de janeiro de 2023 e Retransmitido no período de 17 a 20 de abril de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho